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h

QUALITE D'IMPRESSION ASSUREE

Devis

N° Piece Date Client

DV00142/2024

21/10/2024 03584

MADAME SOUFIA BELQTIB

MARRAKECH

VIRéf :

En espérant que notre offre nous permettra d'étre honorés de vos ordres,

NQ

Désignation

U Qté.

Prix UH.T

Total H.T.

1

Traceur Numérique grand format 1,8m

Nombre de tétes : 1 téte

Traceur nombre de couleurs : 4 couleurs

encre systéme d'alimentation automatique

Max impression 1,800 m

Impression sur : bache, adhésif, toile jette x,bache pvc , papier
affiche, vision, vinyle, polyester, flex banniére

MACHINE DICOUPE Max Largeur du Vinyl: 720mm
Max Working size: 630mm

Max Speed: 500mm/s

Max Pression de decoupe: 500g

Alimentation: 220V 50Hz

Compatible avec CAD,

MACHINE DE DCOUPE PAR LASER CO2 1390 T1 100W ET
1610T2 150W
DECOUPAGE --BOIS-MDF-FOREX-.

MACHINE DTF Plate Type: heat press machine 8 in 1
Model Number:P8001

Automatic Grade:Semi-automatic

Voltage:220V/110V auto-adaptation

Weight:25 KG

70 000.00

12 000.00

15 000.00

8 000.00

70 000.00

12 000.00

15 000.00

8 000.00

Arrété, le présent Devis ala somme de :
Cent vingt six mille DHT.T.C.

Total H.T.

Total T.V.A.

Total T.T.C.

105.000,00

21.000,00

126.000,00

CNSS : 4422893

Adresse :

Tel : 05225079 80 GSM : 06 61 23 95 01
ICE : 003163512000078

PATENTE : 32701842

RIB : 007780000631300000034555

Hay moulay Abdellah Avenue Sefrou N° 255 Ain chock Casablanca
Email : Contact@alipress.ma
IF : 52699666 RC

: 558451



