

Devis

N° Pièce	Date	Client
DV00142/2024	21/10/2024	03584

MADAME SOUFIA BELQTIB
 MARRAKECH

V/Réf :

En espérant que notre offre nous permettra d'être honorés de vos ordres,

N°	Désignation	U	Qté.	Prix U.H.T	Total H.T.
1	Traceur Numérique grand format 1,8m Nombre de têtes : 1 tête Traceur nombre de couleurs : 4 couleurs encre système d'alimentation automatique Max impression 1,800 m Impression sur : bâche, adhésif, toile jette x,bâche pvc , papier affiche, vision, vinyle, polyester, flex bannière	U	1	70 000.00	70 000.00
2	MACHINE DICOUPE Max Largeur du Vinyl: 720mm Max Working size: 630mm Max Speed: 500mm/s Max Pression de decoupe: 500g Alimentation: 220V 50Hz Compatible avec CAD,	U	1	12 000.00	12 000.00
3	MACHINE DE DCOUPE PAR LASER CO2 1390 T1 100W ET 1610T2 150W DECOUPAGE --BOIS-MDF-FOREX-.	U	1	15 000.00	15 000.00
4	MACHINE DTF Plate Type: heat press machine 8 in 1 Model Number:P8001 Automatic Grade:Semi-automatic Voltage:220V/110V auto-adaptation Weight:25 KG	U	1	8 000.00	8 000.00

Total H.T.	T.V.A	Total T.V.A.	Total T.T.C.
105.000,00	20 %	21.000,00	126.000,00

Arrêté, le présent Devis à la somme de :

Cent vingt six mille DH T.T.C.


 Hay Moulay Abdellah Av. Sefrou
 N° 255 Ain chock Casablanca
 Tél: 05 22 50 79 80
 ICE : 003163512000078

Adresse : Hay moulay Abdellah Avenue Sefrou N° 255 Ain chock Casablanca

Tél : 05 22 50 79 80 GSM : 06 61 23 95 01 Email : Contact@alipress.ma

CNSS : 4422893 PATENTE : 32701842 ICE : 003163512000078 IF : 52699666 RC : 558451

RIB : 007780000631300000034555